quinta-feira, 30 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00562 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Leilão

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO PÚBLICO Nº. 001/2017

O Município de Mulungu do Morro/Ba, faz saber que realizará licitação na modalidade Leilão, sob o
nº 001/2017, do tipo MAIOR LANCE POR LOTE. Objeto: Leilão público para a venda de bens
considerados inservíveis e antieconômicos para o Município de Mulungu do Morro/BA. Data da
Sessão: 21/12/2017 às 09:00h. Local: Câmara de Vereadores, situada na Praça Elza Maria de
Jesus, 205, Centro, Mulungu do Morro, Bahia. Informações/Edital: Das 08:00h às 12:00h na sede
da Prefeitura, situada na Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA, Tel.: 74 3643
1076 ou no site: http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br/. Edilson Lopes Rocha -
Leiloeiro Oficial

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18AC90F46591C99F08B39C0034DAA6CE

		2017-11-30T16:04:09-0300